
Concorrenti  che hanno superato la verifica documentale

Scuola Superiore di Studi Universitari
e di Perfezionamento S. Anna - Pisa

Lavori di restauro e adeguamento funzionale del fabbricato posto in Pisa 
piazza Martiri della Libertà n. 24 denominato Palazzo Alliata - opere edili

ALLEGATO al Verbale dei lavori della Commissione per l'aggiudicazione dei lavori 

Ragione Sociale RibassoN.
1 Impresa Edile Geom. Salvatore Capone 17,065%

2 Costruzioni SpA di Perna Pasquale 16,999%

3 Mannelli SpA 16,685%

4 Immobiliare 2008 16,888%

5 Impersa Edile Monasteri Giuseppe Corrado 16,693%

6 V.O.G. srl 17,017%

7 Sogem srl 16,975%

8 General Costruzioni di Giovanni Patella 17,000%

9 General Costruzioni srl 17,182%

11 Progettazioni e Costruzioni Sciandra srl 17,473%

12 Consorzio Stabile Costruttori 16,973%

13 Isam srl 16,423%

14 Pro. Mu. Snc Restauri Artistici 17,179%

15 A.B.EP. Costruzioni srl 16,958%

16 R.M. Costruzioni srl 17,361%

17 Impresa Edilres srl 17,017%

18 Trav Costruzioni Generali srl 17,118%

19 Frangerini Impresa srl 16,985%

20 ATI Tecnorestauri sas e Pevit srl 17,114%

21 Impresa Edile Apuana Costruzioni Appalti srl 16,667%

22 Salpi Costruzioni srl 16,862%

23 Edilcostruzioni Group srl 17,071%

25 Costruzioni Giulisa srl 17,054%

26 Safas srl 16,969%

27 Sicop srl 16,941%

28 Con. Ar. Ed. 16,956%

29 Costruzioni Edil-Ston srl 18,871%

31 ATI Mazzetti Giuseppe - Tarquinio Maurizio Raffaele 17,756%

32 La. Re. Fin. 16,913%

33 Opus Costruzioni srl 16,912%

35 Sollazzini srl 16,974%

36 ATI Caccavo srl - S.E.A.P. srl 16,980%

37 F.lli Baronchelli srl 16,379%
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Ragione Sociale RibassoN.
38 C.e Rm. Srl 17,230%

39 Co. Proget 17,116%

40 Settimi Riunite srl 18,696%

41 De Lisio Costruzioni srl 16,954%

42 Impresa Edile De Marco Pasquale 17,071%

43 Costruzioni Paolo Sibilio 17,388%

44 ATI Oplonde srl - Edilizia Roverselli srl 17,168%

45 Vittorio Di Egidio Appalti 16,941%

46 Costructa srl 16,955%

47 C.O.S.E.D.I.L. srl 18,982%

48 Olimpo srl 17,181%

49 S.A.V.A. & C. srl 17,041%

50 Sinopia srl 17,030%

51 Materazzo Ing. Lucio srl 16,945%

52 Graffi Restaura 16,675%

53 Pomi Edil Appalti srl 17,543%

54 Nicolì srl 17,245%

55 Societa Appalti Progettazioni srl 16,874%

56 New Building srl 20,761%

57 Impresa Nicola Ing. Fontana 16,957%

58 Poggiolini Restauro sas 16,957%

59 Impresa Cargini Antonio 16,927%

60 Restauro srl Costruzioni 16,933%

61 Con.Tec. Srl 16,626%

62 ATI Barbieri Costruzioni srl - Lepsa srl 16,231%

64 La Castellana Soc. Coop. 17,117%

65 Impresa Centore Giuseppe 16,979%

66 Langella srl 19,131%

67 Edimo Restauri 17,034%

68 Lucci Salvatore Impresa di Costruzioni srl 16,875%

69 Impresa Costruzioni Baldereschi R. sns 16,966%

70 Società Grandi Impianti srl 16,953%

71 ATI Edra Lavori srl - Moresi Restauri e Costruzioni srl 16,974%

72 Tognozzi Building 17,281%

73 Gaetano Ragionieri srl 16,901%

74 Soc. Edil Progetti 87 srl 16,865%

75 Edilcorinzi soc. coop arl 16,950%

76 Impresa Edilge Costruzioni srl 16,943%

77 Appalti in Restauri srl 16,999%

78 ATI Meridiana Restauri srl - F.I.R.MA. Srl 17,223%

79 ATI Impresa Napoleoni Chini srl - Co.Re.Ma. Sas 16,976%

80 Consorzio Artigiano Edile Comiso soc. coop 16,987%

81 Athena Restauri srl 16,995%

82 Sicos srl 16,943%
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Ragione Sociale RibassoN.
83 Consorzio Artigiano Raffaele Rumolo 16,999%

84 Coget soc. coop 17,636%

85 Guido Massarella 16,831%

86 E.L.C.I. srl 16,733%

87 Vespignani srl 16,957%

88 I.Co.Res. Srl 16,771%

89 Mediasud soc. coop 17,177%

90 Ghelardi ing. Giancarlo spa 15,910%

91 Arch. Lucia Napolitano srl 20,114%

92 Tecnorestauri sns 17,101%

93 CFC Costruzioni srl 16,951%

94 Edilmayor srl 17,012%

95 Cerbioni srl 16,888%

96 A.Flori & C. snc 16,375%

97 Cooperativa Archeologia soc. coop 16,973%

98 Ar.Fe.Ga. Srl 16,832%

100 MP Costruzioni srl 16,315%

101 Cosedo srl 16,815%

102 Cogecar Italia srl 17,170%

103 Gregori Costruzioni srl 17,169%

104 R.D.M. srl 16,141%

105 Gervasi spa 18,723%

106 Impresa Edile Centro Storico 17,107%

107 ATI S.I.R.E. spa - Edilcostruzioni srl 16,946%

109 ATI Gral Costruzioni srl - V.M. Costruzioni srl 16,741%

110 Crucianelli Rest/Edile srl 16,372%

111 M.B.F. Edilizia spa 17,591%

112 Orsi Impianti 17,334%

113 R.C.R. Restauri srl 16,169%

114 Marr Equipment srl 17,485%

115 Impresa Giunta Sauro srl 16,915%

116 Paggi Costruzioni Generali srl 17,921%

117 Ariem srl 23,233%

118 Consorzio Multiservices G11 16,949%

119 Credendino Domenico srl 17,251%

120 Co.Ge.Di. Srl 17,159%

121 Carli 1979 srl 14,176%

122 Colombani Costruzioni 16,956%

124 I.Co.Mar. srl 17,238%

125 Silca Barsotti srl 16,935%

126 Edil Franco Ranucci srl 16,965%

127 Impresa Milici srl 17,151%

128 Mantelli 1948 srl 16,983%

129 Stices srl 16,944%
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Ragione Sociale RibassoN.
130 ATI Giangiobbe srl - Cifolelli Edilizia srl 17,292%

131 Dott. Ing. Michele Bianchi & C. srl 17,853%

132 ATI Impresa Geom A. Barale srl - Fabio Francesconi srl 16,891%

133 Bonaccorsi Costruzioni srl 18,945%

134 Spes srl 16,995%

135 ATI Baldini Costruzioni srl - Cosimo Pancani spa 17,105%
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Applicazione del metodo di aggiudicazione di cui all'art. 122, comma 9, del D.Lgs. 
163/2006.
Elenco dei concorrenti sulla base del ribasso in ordine decrescente

N. Nome Ditta Ribasso
117 Ariem srl 23,233%

56 New Building srl 20,761%

91 Arch. Lucia Napolitano srl 20,114%

66 Langella srl 19,131%

47 C.O.S.E.D.I.L. srl 18,982%

133 Bonaccorsi Costruzioni srl 18,945%

29 Costruzioni Edil-Ston srl 18,871%

105 Gervasi spa 18,723%

40 Settimi Riunite srl 18,696%

116 Paggi Costruzioni Generali srl 17,921%

131 Dott. Ing. Michele Bianchi & C. srl 17,853%

31 ATI Mazzetti Giuseppe - Tarquinio Maurizio Raffaele 17,756%

84 Coget soc. coop 17,636%

111 M.B.F. Edilizia spa 17,591%

53 Pomi Edil Appalti srl 17,543%

114 Marr Equipment srl 17,485%

11 Progettazioni e Costruzioni Sciandra srl 17,473%

43 Costruzioni Paolo Sibilio 17,388%

16 R.M. Costruzioni srl 17,361%

112 Orsi Impianti 17,334%

130 ATI Giangiobbe srl - Cifolelli Edilizia srl 17,292%

72 Tognozzi Building 17,281%

119 Credendino Domenico srl 17,251%

54 Nicolì srl 17,245%

124 I.Co.Mar. srl 17,238%

38 C.e Rm. Srl 17,230%

78 ATI Meridiana Restauri srl - F.I.R.MA. Srl 17,223%

9 General Costruzioni srl 17,182%

48 Olimpo srl 17,181%

14 Pro. Mu. Snc Restauri Artistici 17,179%

89 Mediasud soc. coop 17,177%

102 Cogecar Italia srl 17,170%

103 Gregori Costruzioni srl 17,169%

44 ATI Oplonde srl - Edilizia Roverselli srl 17,168%

120 Co.Ge.Di. Srl 17,159%

127 Impresa Milici srl 17,151%

18 Trav Costruzioni Generali srl 17,118%

64 La Castellana Soc. Coop. 17,117%

39 Co. Proget 17,116%

20 ATI Tecnorestauri sas e Pevit srl 17,114%
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N. Nome Ditta Ribasso
106 Impresa Edile Centro Storico 17,107%

135 ATI Baldini Costruzioni srl - Cosimo Pancani spa 17,105%

92 Tecnorestauri sns 17,101%

42 Impresa Edile De Marco Pasquale 17,071%

23 Edilcostruzioni Group srl 17,071%

1 Impresa Edile Geom. Salvatore Capone 17,065%

25 Costruzioni Giulisa srl 17,054%

49 S.A.V.A. & C. srl 17,041%

67 Edimo Restauri 17,034%

50 Sinopia srl 17,030%

6 V.O.G. srl 17,017%

17 Impresa Edilres srl 17,017%

94 Edilmayor srl 17,012%

8 General Costruzioni di Giovanni Patella 17,000%

77 Appalti in Restauri srl 16,999%

83 Consorzio Artigiano Raffaele Rumolo 16,999%

2 Costruzioni SpA di Perna Pasquale 16,999%

81 Athena Restauri srl 16,995%

134 Spes srl 16,995%

80 Consorzio Artigiano Edile Comiso soc. coop 16,987%

19 Frangerini Impresa srl 16,985%

128 Mantelli 1948 srl 16,983%

36 ATI Caccavo srl - S.E.A.P. srl 16,980%

65 Impresa Centore Giuseppe 16,979%

79 ATI Impresa Napoleoni Chini srl - Co.Re.Ma. Sas 16,976%

7 Sogem srl 16,975%

71 ATI Edra Lavori srl - Moresi Restauri e Costruzioni srl 16,974%

35 Sollazzini srl 16,974%

12 Consorzio Stabile Costruttori 16,973%

97 Cooperativa Archeologia soc. coop 16,973%

26 Safas srl 16,969%

69 Impresa Costruzioni Baldereschi R. sns 16,966%

126 Edil Franco Ranucci srl 16,965%

15 A.B.EP. Costruzioni srl 16,958%

58 Poggiolini Restauro sas 16,957%

57 Impresa Nicola Ing. Fontana 16,957%

87 Vespignani srl 16,957%

28 Con. Ar. Ed. 16,956%

122 Colombani Costruzioni 16,956%

46 Costructa srl 16,955%

41 De Lisio Costruzioni srl 16,954%

70 Società Grandi Impianti srl 16,953%

93 CFC Costruzioni srl 16,951%
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N. Nome Ditta Ribasso
75 Edilcorinzi soc. coop arl 16,950%

118 Consorzio Multiservices G11 16,949%

107 ATI S.I.R.E. spa - Edilcostruzioni srl 16,946%

51 Materazzo Ing. Lucio srl 16,945%

129 Stices srl 16,944%

82 Sicos srl 16,943%

76 Impresa Edilge Costruzioni srl 16,943%

27 Sicop srl 16,941%

45 Vittorio Di Egidio Appalti 16,941%

125 Silca Barsotti srl 16,935%

60 Restauro srl Costruzioni 16,933%

59 Impresa Cargini Antonio 16,927%

115 Impresa Giunta Sauro srl 16,915%

32 La. Re. Fin. 16,913%

33 Opus Costruzioni srl 16,912%

73 Gaetano Ragionieri srl 16,901%

132 ATI Impresa Geom A. Barale srl - Fabio Francesconi srl 16,891%

4 Immobiliare 2008 16,888%

95 Cerbioni srl 16,888%

68 Lucci Salvatore Impresa di Costruzioni srl 16,875%

55 Societa Appalti Progettazioni srl 16,874%

74 Soc. Edil Progetti 87 srl 16,865%

22 Salpi Costruzioni srl 16,862%

98 Ar.Fe.Ga. Srl 16,832%

85 Guido Massarella 16,831%

101 Cosedo srl 16,815%

88 I.Co.Res. Srl 16,771%

109 ATI Gral Costruzioni srl - V.M. Costruzioni srl 16,741%

86 E.L.C.I. srl 16,733%

5 Impersa Edile Monasteri Giuseppe Corrado 16,693%

3 Mannelli SpA 16,685%

52 Graffi Restaura 16,675%

21 Impresa Edile Apuana Costruzioni Appalti srl 16,667%

61 Con.Tec. Srl 16,626%

13 Isam srl 16,423%

37 F.lli Baronchelli srl 16,379%

96 A.Flori & C. snc 16,375%

110 Crucianelli Rest/Edile srl 16,372%

100 MP Costruzioni srl 16,315%

62 ATI Barbieri Costruzioni srl - Lepsa srl 16,231%

113 R.C.R. Restauri srl 16,169%

104 R.D.M. srl 16,141%

90 Ghelardi ing. Giancarlo spa 15,910%
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N. Nome Ditta Ribasso
121 Carli 1979 srl 14,176%
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Escluse in applicazione del 10% delle offerte di maggior ribasso e del 10% delle offerte di 
minor ribasso, con arrotondamento all'unita' superiore

N. Nome Ditta Ribasso
121 Carli 1979 srl 14,176%

90 Ghelardi ing. Giancarlo spa 15,910%

104 R.D.M. srl 16,141%

113 R.C.R. Restauri srl 16,169%

62 ATI Barbieri Costruzioni srl - Lepsa srl 16,231%

100 MP Costruzioni srl 16,315%

110 Crucianelli Rest/Edile srl 16,372%

96 A.Flori & C. snc 16,375%

37 F.lli Baronchelli srl 16,379%

13 Isam srl 16,423%

61 Con.Tec. Srl 16,626%

21 Impresa Edile Apuana Costruzioni Appalti srl 16,667%

52 Graffi Restaura 16,675%

84 Coget soc. coop 17,636%

31 ATI Mazzetti Giuseppe - Tarquinio Maurizio Raffaele 17,756%

131 Dott. Ing. Michele Bianchi & C. srl 17,853%

116 Paggi Costruzioni Generali srl 17,921%

40 Settimi Riunite srl 18,696%

105 Gervasi spa 18,723%

29 Costruzioni Edil-Ston srl 18,871%

133 Bonaccorsi Costruzioni srl 18,945%

47 C.O.S.E.D.I.L. srl 18,982%

66 Langella srl 19,131%

91 Arch. Lucia Napolitano srl 20,114%

56 New Building srl 20,761%

117 Ariem srl 23,233%
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Offerte ammesse alla gara.

N. Nome Ditta Ribasso
111 M.B.F. Edilizia spa 17,591%

53 Pomi Edil Appalti srl 17,543%

114 Marr Equipment srl 17,485%

11 Progettazioni e Costruzioni Sciandra srl 17,473%

43 Costruzioni Paolo Sibilio 17,388%

16 R.M. Costruzioni srl 17,361%

112 Orsi Impianti 17,334%

130 ATI Giangiobbe srl - Cifolelli Edilizia srl 17,292%

72 Tognozzi Building 17,281%

119 Credendino Domenico srl 17,251%

54 Nicolì srl 17,245%

124 I.Co.Mar. srl 17,238%

38 C.e Rm. Srl 17,230%

78 ATI Meridiana Restauri srl - F.I.R.MA. Srl 17,223%

9 General Costruzioni srl 17,182%

48 Olimpo srl 17,181%

14 Pro. Mu. Snc Restauri Artistici 17,179%

89 Mediasud soc. coop 17,177%

102 Cogecar Italia srl 17,170%

103 Gregori Costruzioni srl 17,169%

44 ATI Oplonde srl - Edilizia Roverselli srl 17,168%

120 Co.Ge.Di. Srl 17,159%

127 Impresa Milici srl 17,151%

18 Trav Costruzioni Generali srl 17,118%

64 La Castellana Soc. Coop. 17,117%

39 Co. Proget 17,116%

20 ATI Tecnorestauri sas e Pevit srl 17,114%

106 Impresa Edile Centro Storico 17,107%

135 ATI Baldini Costruzioni srl - Cosimo Pancani spa 17,105%

92 Tecnorestauri sns 17,101%

42 Impresa Edile De Marco Pasquale 17,071%

23 Edilcostruzioni Group srl 17,071%

1 Impresa Edile Geom. Salvatore Capone 17,065%

25 Costruzioni Giulisa srl 17,054%
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N. Nome Ditta Ribasso
49 S.A.V.A. & C. srl 17,041%

67 Edimo Restauri 17,034%

50 Sinopia srl 17,030%

6 V.O.G. srl 17,017%

17 Impresa Edilres srl 17,017%

94 Edilmayor srl 17,012%

8 General Costruzioni di Giovanni Patella 17,000%

77 Appalti in Restauri srl 16,999%

83 Consorzio Artigiano Raffaele Rumolo 16,999%

2 Costruzioni SpA di Perna Pasquale 16,999%

81 Athena Restauri srl 16,995%

134 Spes srl 16,995%

80 Consorzio Artigiano Edile Comiso soc. coop 16,987%

19 Frangerini Impresa srl 16,985%

128 Mantelli 1948 srl 16,983%

36 ATI Caccavo srl - S.E.A.P. srl 16,980%

65 Impresa Centore Giuseppe 16,979%

79 ATI Impresa Napoleoni Chini srl - Co.Re.Ma. Sas 16,976%

7 Sogem srl 16,975%

71 ATI Edra Lavori srl - Moresi Restauri e Costruzioni srl 16,974%

35 Sollazzini srl 16,974%

12 Consorzio Stabile Costruttori 16,973%

97 Cooperativa Archeologia soc. coop 16,973%

26 Safas srl 16,969%

69 Impresa Costruzioni Baldereschi R. sns 16,966%

126 Edil Franco Ranucci srl 16,965%

15 A.B.EP. Costruzioni srl 16,958%

58 Poggiolini Restauro sas 16,957%

57 Impresa Nicola Ing. Fontana 16,957%

87 Vespignani srl 16,957%

122 Colombani Costruzioni 16,956%

28 Con. Ar. Ed. 16,956%

46 Costructa srl 16,955%

41 De Lisio Costruzioni srl 16,954%

70 Società Grandi Impianti srl 16,953%

93 CFC Costruzioni srl 16,951%

75 Edilcorinzi soc. coop arl 16,950%
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N. Nome Ditta Ribasso
118 Consorzio Multiservices G11 16,949%

107 ATI S.I.R.E. spa - Edilcostruzioni srl 16,946%

51 Materazzo Ing. Lucio srl 16,945%

129 Stices srl 16,944%

76 Impresa Edilge Costruzioni srl 16,943%

82 Sicos srl 16,943%

27 Sicop srl 16,941%

45 Vittorio Di Egidio Appalti 16,941%

125 Silca Barsotti srl 16,935%

60 Restauro srl Costruzioni 16,933%

59 Impresa Cargini Antonio 16,927%

115 Impresa Giunta Sauro srl 16,915%

32 La. Re. Fin. 16,913%

33 Opus Costruzioni srl 16,912%

73 Gaetano Ragionieri srl 16,901%

132 ATI Impresa Geom A. Barale srl - Fabio Francesconi srl 16,891%

4 Immobiliare 2008 16,888%

95 Cerbioni srl 16,888%

68 Lucci Salvatore Impresa di Costruzioni srl 16,875%

55 Societa Appalti Progettazioni srl 16,874%

74 Soc. Edil Progetti 87 srl 16,865%

22 Salpi Costruzioni srl 16,862%

98 Ar.Fe.Ga. Srl 16,832%

85 Guido Massarella 16,831%

101 Cosedo srl 16,815%

88 I.Co.Res. Srl 16,771%

109 ATI Gral Costruzioni srl - V.M. Costruzioni srl 16,741%

86 E.L.C.I. srl 16,733%

5 Impersa Edile Monasteri Giuseppe Corrado 16,693%

3 Mannelli SpA 16,685%

Media: 17,030%
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Offerte che presentano un ribasso pari o superiore alla media aritmetica dei ribassi 
percentuali di tutte le offerte ammesse

N. Nome Ditta Ribasso Scarti
111 M.B.F. Edilizia spa 17,591% 0,561%

53 Pomi Edil Appalti srl 17,543% 0,513%

114 Marr Equipment srl 17,485% 0,455%

11 Progettazioni e Costruzioni Sciandra srl 17,473% 0,443%

43 Costruzioni Paolo Sibilio 17,388% 0,358%

16 R.M. Costruzioni srl 17,361% 0,331%

112 Orsi Impianti 17,334% 0,304%

130 ATI Giangiobbe srl - Cifolelli Edilizia srl 17,292% 0,262%

72 Tognozzi Building 17,281% 0,251%

119 Credendino Domenico srl 17,251% 0,221%

54 Nicolì srl 17,245% 0,215%

124 I.Co.Mar. srl 17,238% 0,208%

38 C.e Rm. Srl 17,230% 0,200%

78 ATI Meridiana Restauri srl - F.I.R.MA. Srl 17,223% 0,193%

9 General Costruzioni srl 17,182% 0,152%

48 Olimpo srl 17,181% 0,151%

14 Pro. Mu. Snc Restauri Artistici 17,179% 0,149%

89 Mediasud soc. coop 17,177% 0,147%

102 Cogecar Italia srl 17,170% 0,140%

103 Gregori Costruzioni srl 17,169% 0,139%

44 ATI Oplonde srl - Edilizia Roverselli srl 17,168% 0,138%

120 Co.Ge.Di. Srl 17,159% 0,129%

127 Impresa Milici srl 17,151% 0,121%

18 Trav Costruzioni Generali srl 17,118% 0,088%

64 La Castellana Soc. Coop. 17,117% 0,087%

39 Co. Proget 17,116% 0,086%

20 ATI Tecnorestauri sas e Pevit srl 17,114% 0,084%

106 Impresa Edile Centro Storico 17,107% 0,077%

135 ATI Baldini Costruzioni srl - Cosimo Pancani spa 17,105% 0,075%

92 Tecnorestauri sns 17,101% 0,071%

42 Impresa Edile De Marco Pasquale 17,071% 0,041%

23 Edilcostruzioni Group srl 17,071% 0,041%

1 Impresa Edile Geom. Salvatore Capone 17,065% 0,035%
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N. Nome Ditta Ribasso Scarti
25 Costruzioni Giulisa srl 17,054% 0,024%

49 S.A.V.A. & C. srl 17,041% 0,011%

67 Edimo Restauri 17,034% 0,004%

Media aritmetica degli scarti: 0,181%

Soglia di anomalia: 17,211%media degli scarti +  media matema-
tica dei ribassi delle offerte ammesse
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Classifica finale

Pos. Ragione Sociale RibassoN.
1 General Costruzioni srl 17,182%9

2 Olimpo srl 17,181%48

3 Pro. Mu. Snc Restauri Artistici 17,179%14

4 Mediasud soc. coop 17,177%89

5 Cogecar Italia srl 17,170%102

6 Gregori Costruzioni srl 17,169%103

7 ATI Oplonde srl - Edilizia Roverselli srl 17,168%44

8 Co.Ge.Di. Srl 17,159%120

9 Impresa Milici srl 17,151%127

10 Trav Costruzioni Generali srl 17,118%18

11 La Castellana Soc. Coop. 17,117%64

12 Co. Proget 17,116%39

13 ATI Tecnorestauri sas e Pevit srl 17,114%20

14 Impresa Edile Centro Storico 17,107%106

15 ATI Baldini Costruzioni srl - Cosimo Pancani spa 17,105%135

16 Tecnorestauri sns 17,101%92

17 Impresa Edile De Marco Pasquale 17,071%42

18 Edilcostruzioni Group srl 17,071%23

19 Impresa Edile Geom. Salvatore Capone 17,065%1

20 Costruzioni Giulisa srl 17,054%25

21 S.A.V.A. & C. srl 17,041%49

22 Edimo Restauri 17,034%67

23 Sinopia srl 17,030%50

24 V.O.G. srl 17,017%6

25 Impresa Edilres srl 17,017%17

26 Edilmayor srl 17,012%94

27 General Costruzioni di Giovanni Patella 17,000%8

28 Appalti in Restauri srl 16,999%77

29 Consorzio Artigiano Raffaele Rumolo 16,999%83

30 Costruzioni SpA di Perna Pasquale 16,999%2

31 Spes srl 16,995%134

32 Athena Restauri srl 16,995%81

33 Consorzio Artigiano Edile Comiso soc. coop 16,987%80

34 Frangerini Impresa srl 16,985%19
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35 Mantelli 1948 srl 16,983%128

36 ATI Caccavo srl - S.E.A.P. srl 16,980%36

37 Impresa Centore Giuseppe 16,979%65

38 ATI Impresa Napoleoni Chini srl - Co.Re.Ma. Sas 16,976%79

39 Sogem srl 16,975%7

40 ATI Edra Lavori srl - Moresi Restauri e Costruzioni srl 16,974%71

41 Sollazzini srl 16,974%35

42 Cooperativa Archeologia soc. coop 16,973%97

43 Consorzio Stabile Costruttori 16,973%12

44 Safas srl 16,969%26

45 Impresa Costruzioni Baldereschi R. sns 16,966%69

46 Edil Franco Ranucci srl 16,965%126

47 A.B.EP. Costruzioni srl 16,958%15

48 Poggiolini Restauro sas 16,957%58

49 Impresa Nicola Ing. Fontana 16,957%57

50 Vespignani srl 16,957%87

51 Colombani Costruzioni 16,956%122

52 Con. Ar. Ed. 16,956%28

53 Costructa srl 16,955%46

54 De Lisio Costruzioni srl 16,954%41

55 Società Grandi Impianti srl 16,953%70

56 CFC Costruzioni srl 16,951%93

57 Edilcorinzi soc. coop arl 16,950%75

58 Consorzio Multiservices G11 16,949%118

59 ATI S.I.R.E. spa - Edilcostruzioni srl 16,946%107

60 Materazzo Ing. Lucio srl 16,945%51

61 Stices srl 16,944%129

62 Impresa Edilge Costruzioni srl 16,943%76

63 Sicos srl 16,943%82

64 Vittorio Di Egidio Appalti 16,941%45

65 Sicop srl 16,941%27

66 Silca Barsotti srl 16,935%125

67 Restauro srl Costruzioni 16,933%60

68 Impresa Cargini Antonio 16,927%59

69 Impresa Giunta Sauro srl 16,915%115

70 La. Re. Fin. 16,913%32
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71 Opus Costruzioni srl 16,912%33

72 Gaetano Ragionieri srl 16,901%73

73 ATI Impresa Geom A. Barale srl - Fabio Francesconi srl 16,891%132

74 Immobiliare 2008 16,888%4

75 Cerbioni srl 16,888%95

76 Lucci Salvatore Impresa di Costruzioni srl 16,875%68

77 Societa Appalti Progettazioni srl 16,874%55

78 Soc. Edil Progetti 87 srl 16,865%74

79 Salpi Costruzioni srl 16,862%22

80 Ar.Fe.Ga. Srl 16,832%98

81 Guido Massarella 16,831%85

82 Cosedo srl 16,815%101

83 I.Co.Res. Srl 16,771%88

84 ATI Gral Costruzioni srl - V.M. Costruzioni srl 16,741%109

85 E.L.C.I. srl 16,733%86

86 Impersa Edile Monasteri Giuseppe Corrado 16,693%5

87 Mannelli SpA 16,685%3
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